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Arsredovisning for rikenskapsaret 2013

Styrelsen avger foljande drsredovisning.
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Forvaltningsberittelse

Styrelsens sammansiittning

Pér Walberg Ledamot

Henrik Grotte Ledamot

Olle Qvarnstrom Ledamot

Kersti Eriksson Suppleant

Eva Walberg Suppleant
Annika Jogi Suppleant

Extern Revisor Foreningsrevisor
KPMG AB Maria Erlandsson
Styrelseméten

Styrelsen har under &ret haft regelbundna protokollférda sammantréden.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma holls den 19 juni 2013.

Firmateckning
Foéreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter, tvd i forening.

Fastighet och ligenhetsuppgifter

Féreningen #dger fastigheten Visterport 20 i Malmé med dérpd uppfort bostadshus med totalt 13
ldgenheter samt en lokal. 11 ligenheter dr upplétna med bostadsritt och tva ldgenheter med
hyresritt. Huset ir uppfort 1884 och &r delvis ombyggt och renoverat 1977, 1983 och 1999.
Fastighetens adress &r Vistergatan 40 i Malmo.

Fastighetens yta fordelar sig enligt nedan:

8 st 3 rum och kok 902 kvm
1 st 4 rum och kok 168 kvm
1 st 5 rum och kok 124 kvm
3 st 6 rum och kok 452 kvm
1 st lokal 115 kvm
1761 kv
Forvaltning

Fastighets AB Frontnine har bitritt styrelsen med foreningens ekonomiska forvaltning och Lars
Hansson i Skéne AB har tagit hand om den 16pande fastighetsskotseln.

Forsikringsuppgift
Fastighetsforsikring med fullvérde dr tecknad hos Lansforsakringar.
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Fastighetsforbittringar

Under 2008 genomfordes flera stora forbéttringsarbeten av fastigheten. Taket sandbléstrades och
maélades, fasaderna reparerades och gatufasaden vitmalades. Fastighetens samtliga fonster
besiktigades och omfattande reparationsarbeten och mélning genomf6rdes. Det lilla trapphuset pa
garden renoverades och forsags med virmeradiator. Under hosten 2008 anlades en tradgard pa
garden, med upphojda rabatter och murade sittplatser. Samtidigt forbéttrades avrinningen av
dagvatten. Tradgarden designades av Tengvalls tradgardar som ocksd utforde arbetet.

Ekonomi
Féreningen har en stabil ekonomi. Arsavgifterna hojdes senast med 5 % per den 1 juli 2009.

Resultat och stéillning (Tkr)

2013 2012 2011 2010
Nettoomséttning 1130 1128 1126 1125
Rorelseresultat 231 327 316 326
Resultat ef. finansiella poster -74 14 -31 49
Balansomslutning 19 952 19975 20018 20 189
Arsavgiftsniva for bostider, kr/kvm | 529 529 529 529
Fond for yttre underhall 537 462 387 312

Framtida justering av avskrivningar

Frén och med 2014 giller de nya sa kallade K2/K3-regelverken vid upprittande av bokslut. Detta
innebir bland annat att avskrivningsplanen for foreningens byggnad kommer att behdva ses dver,
vilket kan medfora 6kade avskrivningskostnader. Styrelsen, som ansvarar for avskrivningsplanen,
arbetar med att se Over denna s att den Overensstimmer med kommande regelverk.

Forslag till disposition betriiffande foreningens resultat

Styrelsen foreslér att ansamlad forlust disponeras enligt foljande:

Balanserat resultat -434 861
Arets resultat fore fondforindring -73 566
Avsittning till underhéllsfond =75 000
Summa underskott -583 427
Balanseras i ny rdkning -583 427

Vad betriiffar foreningens resultat och stéllning i 6vrigt, hénvisas till efterfoljande resultat- och
balansrdkning med tillhdrande bokslutskommentarer.
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyror intékter

Summa nettoomsiittning

Rorelsens kostnader
Underhallskostnader

Driftskostnader

Externa rorelsekostnader
Fastighetsskatt och fastighetsavgifter
Avskrivning av anldggningstillgangar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter

Bankkostnader

Raéntekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

wn B~ W

2013

747 756
382679

1130435

-180 528
-396 984
-61 946
-27 420
-233 020

-899 898

230 537

17

-2 891
-301 229
-304 103

-73 566

-73 566
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2012

747 756
379 836

1127 592

-95 963
-380 398
-62 385
-29 795
-232 326

-800 867

326 725

5548
-3356
-315 036

-312 844

13 881

13 881
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Balansrikning
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Skattefordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa Omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

18 639 262

18 639 262

1101
69 737

70 838
1242 348
1313 186

19 952 448
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2012-12-31

18 872 282

18 872 282

30745

30745
1102822
1133 567

20 005 849
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Balansrikning Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital

Grundavgifter 10 497 361 10497 361

Upplatelseavgifter - -

Underhallsfond 536 779 461 779
11 034 140 10959 140

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -434 861 -373 742

Avsittning till underhéllsfond -75 000 -75 000

Arets resultat -73 566 13 881

-583 427 -434 861

Summa Eget Kapital 10 450 713 10 524 279

Langfristiga skulder

Fastighetslan 11 9242 200 9294 800

Summa langfristiga skulder 9242 200 9294 800

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 23 242 43 640

Ovriga kortfristiga skulder - 4 040

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 12 236 293 135 560

Skatteskulder - 3530

Summa kortfristiga skulder 259 535 186 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 952 448 20 005 849

Stillda séikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar 12 084 000 12 084 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga

~/
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper
Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna
rdd. Om inte annat framgar ar de tillimpade principerna oforéndrade i jamforelse med foregiende
ar.

Utover fastighetsskatt &r det vissa foreningar som betalar inkomstskatt. Redovisade inkomstskatter
innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt 4r samt justeringar avseende tidigare
ars aktuella skatt.

Underlaget for inkomstskatt utgdrs av bland annat rénteintdkter som inte hor till fastigheten,
utdelning och kapitalvinster pa virdepapper och fastigheter, samt vinster pa inl6sta och dérefter
salda bostadsrétter. Beskattningsbara underlaget minskas med eventuella tidigare skatteméssiga
underskott. Féreningen har inget tidigare skatteméssigt underskott.

Underhall/underhallsfond

Enligt anvisningarna fran Bokforingsndmnden redovisas underhéllsfonden som en del av bundet
eget kapital. Avsittning enligt plan och ianspraktagande for genomforda atgérder sker genom
overforing mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut frén styrelsen. Avséttning utdver plan
sker genom disposition pa foreningsstémman.

Virderingsprincip
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvérdet om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och berdknad
nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang.

Byggnaden skrivs av progressiv annuitetsplan Sver 100 &r. Arets avskrivning motsvarar 0,772 % av
byggnadens anskaffningsvérde.
Fastighetsforbattringar skrivs av enligt en rak plan 6ver 10 respektive 20 ar.

Antalet anstdillda

I'likhet med tidigare ar har féreningen under éret inte haft ndgra anstillda. Styrelsen arvoderas
enligt arvoden faststéllda av foreningsstimman.

3/
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Not 2 Hyresintiikter

Hyresintdkter, bostdder
Hyresintakter, lokaler

Summa

Not 3 Underhallskostnader

Reparation och underhall, inre allmént
Reparation och underhéll, yttre allmént
Reparation och underhéll, bostader
Reparation och underhéll, hissar

Summa

Not 4 Driftskostnader

Uppvéarmning

El

Vatten och avlopp
Renhéllning

Fastighetsskotsel och stddning
Kabel-TV

Forsdkringar

Snordjning och gdngbanor

Summa

N

13

244 236
138 443

382 679

\.}
—
W

-54 493

-66 700
-59 335

-180 528

[\
O
p—
(O8]

-213 652
-22 861
-41 910
-22'112
-35 550
-11 024
-32 072
-17 803

-396 984
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[\
—
[\

244 236
135 600

379 836

\]
o
—_
\S]

-40 190
-23 898
-24 134

-7 741

-95 963

[\
e}
[y
\S]

-203 387
-22 172
-39 561
-20 896
-34 945
-10 968
-30 770
-17 699

-380 398
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Not 5 Externa rorelsekostnader

Ekonomisk forvaltning
Ovrig administration
Revisionsarvode
Styrelsearvoden
Ovriga kostnader

Not 6 Riintekostnader

Réntekostnader fastighetslan

Summa

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Fastighetsforbattringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende ackumulerade avskrivningar, byggnad
Ingéende ackumulerade avskrivningar, fast.forbattringar
Arets avskrivning fastighetsforbattringar

Arets avskrivning byggnad

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

N
—_
W

-37 448
-4 719
-12 078
-5 000
-2 701

-61 946

[\
—_
W

-301 229

-301 229

2013-12-31

17788 403
2717 154

20 505 557
-840 244
-793 031
-137275

-95 745

-1 866 295

18 639 262

9(12)

-37 036
-3 000
-12 078
-5 000
-5271

-62 385

[\
—
[\S]

-315 036

-315 036

2012-12-31

17 788 403
2717 154

20505 557
-745 193
-655 756
-137 275

-95 051

-1 633 275

18 872 282
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(Not 7 forts.)

Varav:

- Byggnad

- Mark

- Port

- Tak/Fasad/Balkonger
- Trapphus

- Tradgardsanldggning
- Ombyggnation hiss

- Portsystem

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékringspremier
Kabel-TV

Skadeersattning, Lansforsdkringar

Ovriga poster

Summa

Not 9 Kassa och bank

Transaktionskonto
Handkassa

Summa

2013-12-31

11 471 244
5381170
106 296
795 580
623 781
198 581
39933

22 677

18 639 262

13 638 000
10 531 000

24169 000

2013-12-31

28172
2894
37114
1557

69 737

2013-12-31

1242 234
114

1242 348
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2012-12-31

11 566 988
5381170
115077
855980
672 638
212765
42 152
25512

18 872 282

13 447 000
7 758 000

21205 000

2012-12-31

26 438
2751

1556

30745

2012-12-31

1102 708
114

1102 822

~
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Not 10 Eget kapital
Insats- Fond for yttre Balanserad
kapital underhall vinst
Eget kapital 2011-12-31 10 497 361 386 779 -342 882
Insatser -
Reservering till yttre fond, enligt
stadgarna 75 000 =75 000
Balansering av foregdende érs
resultat -30 860
Arets resultat
Eget kapital 2012-12-31 10 497 361 461 779 -448 742
Insatser -
Reservering till yttre fond, enligt
stadgarna 75 000 -75 000
Balansering av foregaende ars
resultat 13 881
Arets resultat
Eget kapital 2013-12-31 10 497 361 536 779 -509 861
Not11  Skulder till kreditinstitut
Langivare  Rénta % Réntan ar Lénebelopp Lénebelopp
bunden t.0.m. 2013-12-31 2012-12-31
Nordea 2.400 2015-10-21 2 551 100 2 577 400
Nordea 2,935 Rorligt 2 551 100 2 577 400
Nordea 4,000 2015-06-17 2 640 000 2 640 000
Nordea 2,935 Rorligt 1 500 000 1 500 000
Totalt 9242 200 9294 800

11(12)

Arets
resultat
-30 860

30 860
13 881

13 881

-13 881
-73 566

-73 566
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2013-12-31 2012-12-31
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 67 358 54 064
Upplupna réantor 8 026 8 335
Upplupna driftskostnader 43 238 50 661
Upplupna revisions- och styrelsearvoden 27 500 22 500
Upplupna underhallskostnader 90172 -
Summa : 236 294 135 560
Malmo 2014-
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Pér Walhberg Henrik Grotte

@(/(? Q,m&%@\

Olle Qvarnstrom
VAr revisionsberittelse har limnats 2014- 0S /2.

Y —

KPMG AB Maria Erlandsson
Jonas Nihlberg
Auktoriserad revisor




Revisionsberattelse
Till féreningsstdamman i Brf Vésterport 20, org.nr 769608-5690

Rapport om arsredovisningen Rapport om andra krav enligt lagar och andra
Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Brf Vasterport forfattningar
20 for ar 2013.

Utbver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en
revision av forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for Brf Vésterport
Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredo- 20 fér &r 2013.

visning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen

och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvén-  Styrelsens ansvar

dig fér att upprétta en &rsredovisning som inte innehéller vé-

sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter  Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
eller pa fel. betréffande foreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsrattslagen.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Revisorns ansvar

VArt ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av  [1evisorns ansvar

var revision. Granskningen har utforts enligt god revisionssed.  Vért ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget till

Fér den auktoriserade revisorn innebar detta att han eller hon  dispositioner betraffande foreningens vinst eller férlust och om

utfort revisionen enligt International Standards on Auditing och  férvaltningen p& grundval av var revision. Vi har utfért revisio-

god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att den  nen enligt god revisionssed i Sverige.

auktoriserade revisorn foljer yrkesetiska krav samt planerar och

utfér revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att rsredovis-  Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till dispo-

ningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. sitioner betraffande foreningens vinst eller forlust har vi grans-
kat om forslaget ar forenligt med Bostadsréttslagen.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revi-

sionsbevis om belopp och annan information i &rsredovisning-  Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver

en. Revisorn véljer vilka tgérder som ska utforas, bland annat  var revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut,

genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsre-  atgarder och férhallanden i féreningen for att kunna beddma om

dovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel.  nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Vid denna riskbedémning beaktar revisorn 'de delar av den

interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar Vi har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt

arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utfor-  har handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens
ma granskningsatgérder som &r &ndamélsenliga med hénsyn till  stadgar.

omstindigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om

effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefat- v anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrdckliga och
tar ocksd en utvardering av dndamélsenligheten i de redovis-  &ndamalsenliga som grund for vart uttalande.

ningsprinciper som har anvants och av rimligheten i styrelsens

uppskattningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av den  (Jttalanden

dvergripande presentationen i &rsredovisningen. . . . . )
e P ¢ Vi tillstyrker att féreningsstémman behandlar férlusten enligt

férslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och . . A .
moter ansvarsfrihet for rékenskapséret.

&ndamaélsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

P {
Enligt var uppfattning har &rsredovisningen upprattats i enlighet  Malmé den /2 ray 2014
med &rsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga avseen-

den rattvisande bild av Brf Vésterport 20:s finansiella stélining  kpMG AB
per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat for
&ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r

férenlig med &rsredovisningens dvriga delar. \Z/L’%

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultatrék-

ningen och balansrakningen fér féreningen. Jonas Nihlberg Maria Erlandsson
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor

Upplysning av sarskild betydelse

Som framgar av &rsredovisningen tilldmpar féreningen en pro-

gressiv avskrivningsplan pa féreningens byggnad. Bokférings-

ndmnden har under 2014 beslutat att fortydliga kommande K2-

regelverk. Det har klargjorts att progressiv avskrivning av bygg-

nader inte &r en tilldmplig avskrivningsmetod.

Anpassningar till kommande regelverk kan innebéra vésentlig
paverkan pa féreningens resultat- och balansrékning.



